defunctus eēt. cardinalesq; p papa eligēdo
 cōuenissent et ali' ciuitatis ppl's int illos. et
 ipse venit vt rei exitū expectaret. Lūq; sic sta
 ret int illos venit celit' colūba cādida descē
 dēs sup caput ei'. qđ cū vidissent mir abant
 oēs et illud p signo accipientes ipm i papam
 elegerūt. In isto oñdīf q; habuit pfectā san
 ctitatē. fm illud Nume. xvj. Quēcūq; elegerit
 dñs ipse erit sanct'. neq; qđ ipm de' elegissz
 nisi sanctū et benignū ipm cognouisset. Sile
 legif in naturalib'. Refert Amb. i hexa Vo
 lentes sibi eligere apes regē non eligūt qui ē
 turpis et iratus. sed qđ ē mansuetudine carus
 et oibus apibus pulchrior et benignus. Sic
 apis regiea iesus xps elegit sanctū et pclarū
 populo suo plātū et rectorē de qđ pōt exponi
 illud. j. Regl. x. Certe videt' quē elegit dñs
 qđ nō sit ei silis in omī populo. Si eniz aliqđ
 melior fuisset eo in omī populo romano ve
 raciter eū elegisset. et nō beatū Fabianū. Se
 cū dū ē qđ fuit circa defensionē fidei strenuus
 fm illud qđ canif. Iste sanct' p lege dei sui
 certauit vsq; ad mortē et a verbis impioy nō
 timuit. In h' oñdīf q; habuit fidē integrā nō
 fluctuantē. Ipe enī fidē feruētē p̄dicauit et
 tanq; pugil strenu' eā defendit. p eaq; mori
 dignū duxit. Figurat' enī erat p mathatiaz
 legislatorē qui noluit regi antiocho obedire
 vt faceret cōtra leges paternas sic dixit **D**
 et si oēs in hoc obedirēt regi. ego tū et filij mei
 nunq; obediem' ei. j. Mach. ij. Sic beat' fa
 bian' regi Decio nō p̄sensit qđ eū ydolis sacri
 ficare coegit. S; viriliter fidē sanctorū patrū
 defensauit vsq; ad mortē. Et de ipō exponi
 pōt illud. ij. Mach. vj. Iste gl'iosam mortē
 magisquā odibilē vitā amplectēs volūtariē
 p̄ibat ad suppliciu'. Tertio in potentū repre
 hensione fuit firmus vel cōstans in qđ oñdīf
 ei' pugna victoriosa. Fecit enī sic vnicornis
L Refert Jsi. li. xij. **O** vnicornis h; cornu
 tm. sed est tam acutū et validū vt qđqd impe
 tit pforat aut transodit. nō timet elephātez
 aīal potentissimū. sed sepe cū eo certamen h; et
 vulneratū in ventre supat et prostrenit Sic
 beat' fabian' habuit vniū cornu hoc ē papa
 lem dignitatē. que oēm mūdi trāscēdit digni
 tatē et potestātē. Quia papa h; plenitudinez
 potestati. s; ali; cardinales et epi habēt ptez
 solitudinis. Ideo cū hoc cornu p̄tatis vo
 luit oēs tam nobiles q; ignobiles diuites et
 potentes supare. Quia dicit in canone. xvij
 q. iij. c. Siquis deinceps. **Q**uā p̄ncipes
 seculares fuerūt negligentēs et inutiles circa
 regimē et iusticiā. possunt p papā puniri et d
 poni. et nō solū p̄ncipes sed potētissimū ipa

torē quē h; cōfirmare posset deponere et pro
 excessib' castigare. vt habet extra de elec. c.
 venerabilē. Sic et hoc legif fecisse. b. Fabia
 nus. de quo refert Haymo. **E**t philipp' ipa
 tor quodā erat peccato aggrauat'. voluitq;
 quodā tpe interesse pasce vigilijs et cōicare
 misterijs. Ad vidēs papa fabian' intrepid'
 accessit et potēter defendit ne hoc faceret qđ
 qđ peccata cōfiteret' et inter penitentes prius
 staret. quo facto cū alijs cōicare pmisit. **I**do
 de illo pōt exponi illud. Eccl. xlviij. In die
 bus suis nō timuit p̄ncipē et potētia nulla vi
 cit illū. Sic facere debēt ali; plati et sacerdo
 tes. nā exēplo illi' nō debēt tyrānos mundi
 formidare. s; p̄tra vicia eoy p̄stant' p̄dicare
Quā fm Amb. in epla ad theodosiū. Nihil in
 sacerdote apō hoies meli' q; qđ sentiat mo
 do libere predicare vel peccata denūciare.
 Quare aut eis ē piculosū oñdit' Jsi. li. iij. de
 summo bono. Sacerdotes inq̄t ppter iniq̄
 tatē populoy veritatē tacere nō debēt. si aut
 ignorāt eos nō erudiūt. aut peccatores non
 arguant. Cui alludit Chy. in omel. xliij. Si
 sacerdotes nō oēm veritatē manifestauerit
 in populo dabūt rōem in die iudicij. q; ē pi
 culosū quo ad hoies. qui si nō arguerent ma
 nerent in peccatis p qbus dānarent'. Ideo
 beatus Fabian' fuit p̄stant' in argutione nō
 solū simpliciū sed etiā potētū vt eos saluaret
 et cū eis piter saluaret'. Quarto circa diuinū
 officiū fuit sollicit' et deuor'. in qđ oñdīf eius
 opatio laboriosa. Nā sicut de eo refert Da
 masus papa. **E**t tam sollicit' fuit pro decore
 sancte ecclesie q; per omnes regiōes misit se
 p̄tē diaconos. et eis alios septē diaconos tra
 didit. qui omniū gesta martiy collegerunt.
 Sed quare h. certe vt diuinū officiū et cultus
 diuinus dei illis gestibus decēt' ornaret' et
 bñ pōt dicere cū ps. xxv. **D**ñe dilexi decore
 domus tue. Quinto fuit martirio coronat'.
 et in hoc p; q; habuit vitam eternā et gaudio
 sam retributionē. **Q**uā d; Jaco. j. Beatus vir
 q; suffert tēptationē. Quia legif in legēda q;
 passus est circa annū. ccxliij. et pontificatus
 sui anno. xliij. Iussu decij cesaris capiti trun
 catione martir coronat'. **I**do de illo pōt dici il
 lud ps. xx. **P**osuisti dñe in capite eius coro
 nā de lapide p̄cioso. Quantū autē ad laudē
 beati sebastiani est notandū. **P**rimo q;
 ipse etiā habuit pfectā sanctitatē. q; h; Cris.
 faciūt pctōy mundiciā p̄ntia spūscī et bono
 rū opey affluentia. **H**abuit etiā ipse pctōrum
 mundiciā quā p charitatē acq̄siuit que ope
 rit multitudinē peccatoy. fm illud **P**rou. x.
 Charitas operit delicta vniūsa. **H**ec etiā sua